ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от lб декабря 2020 года лъ 466

с. Сюмси

О внесении изменений в мунициlrальную программу
<Создание условий для устойчивого экономического развития)

В соответствии с постановлением Администрации муниципаJIьного
образования кСюмсинский район> от 26 февраля 2014 года Jф 106 (Об
утверждении Порядка разработки, реаJIизации и оценки эффективности
муницип,L,Iьных программ муниципального образования <Сюмсинский
район>, Администрация муниципального образования <<Сюмсинский
район>> постановляет:

l. Прилагаемую муниципальную программу <Создание условий для
устойчивого экономического развитиJI), утвержденную постановлением
Администрации муниципмьнбго образования <<Сюмсинский район> от 02
октября 2014 года J\Ъ 659/1 <Об утверждении муниципаJlьных программ)
изложить в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации муниципtшьного образования
<<Сюмсинский район> Никулина Н.Г.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального
образования кСюмсинский район>.

Администрация
муниципал ьн о го образования

<Сюмсинский район>

кСюмси ёрос >

муниципал кылдытэтлэн
Администрациез

В.И,Семенов

/|
Глава муниципальfiого
<Сюмсинский райрн>

!,

образования

о-/ а /